事  務  連  絡

令和６年 ７月１日

福祉健康まつり参加予定団体 各位

長泉町福祉健康まつり実行委員会

委員長  渡 邉  豊

第３６回長泉町福祉健康まつりへの参加について(募集)

 向暑の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃は本会の活動につきまして、ご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

さて、福祉や健康についての意識啓発、出展団体と来場者との相互交流を図るため、本年

も福祉健康まつりを開催いたします。

つきましては、開催するにあたり、参加団体者向け説明会を開催しますので、ご参加いた

だきますようお願いいたします。

なお、参加団体向け説明会にご参加できなくても、福祉健康まつりにはお申込みいただけ

ます。

記

≪第３６回福祉健康まつり参加団体向け説明会≫

 日  時 令和６年７月２６日(金) 午後７時から午後８時

 場  所 長泉町福祉会館２階 研修室

※説明会に出られない方で資料が必要な場合は、後日送付しますので、事務局までご連絡ください。

≪第３６回福祉健康まつりについて≫

  内  容 別添「第３６回長泉町福祉健康まつり開催要項」のとおり

申  込 別添「第３６回長泉町福祉健康まつり参加申込書」の提出による

        〔提出期限〕令和６年８月８日(木)

〔提出方法〕FAX:986-3794、E-mail:bureau@nagaizumi-shakyo.jp

         ※食品提供(予定)希望団体は、別途「提供食品計画書」をご提出ください。

          ※屋外ステージ参加希望団体は、別途「ステージ紹介文」をご提出ください。

  参加可否 参加希望団体が会場の収容可能数を超えた場合は、抽選とさせていただき

ます。また、参加の可否に関わらず、その結果を８月中旬頃に申込者宛て

にご連絡します。

変 更 点 昨年度(第３５回)との主な変更点については、次のとおりです。

（1）屋外について

 第３５回（昨年度） 第３６回（今年度）

屋外テント
原則、６坪テント/1 団体

（幅 5.4ｍ×奥行 3.6ｍ）

原則、６坪テント半分/1 団体

（幅 2.7ｍ×奥行 3.6ｍ）
※ 安全面からテントの広さが必要な団

体は応相談。

屋外テント

横布
なし

希望があれば、テントの３辺（横２

辺、奥１辺）に横布を張ります。横

布は雨天時雨よけになるほか、紙で

あれば横布に貼ることができ、パネ

ルの削減になります。

屋外

備品貸出料

パネル       貸出料なし
４枚まで無料。５枚目以降、

3,000 円/枚

テーブル      貸出料なし
４台まで無料。５台目以降、

1,000 円/台

発電機（交流 15A） 1,000 円/台 2,000 円/台

たこ焼き機     1,000 円/台 2,000 円/台

※ガスボンベ（5kg）は 2,000 円/本で据え置き

（2）屋内について

 第３５回（前回） 第３６回（今回）

屋内

備品貸出料
パネル  貸出料なし

４枚まで無料。５枚目以降、

2,000 円/枚

そ の 他   ①本通知はこれまでに参加された団体(申込者)に郵送しております。

②諸事情により提出期限に間に合わない場合は、事務局にご連絡くだ

さい。

   ③参加申込書等の関係資料については、長泉町社会福祉協議会ホーム

ページにも掲載しますので、データが必要な場合はダウンロード

してください。

④会場、設備に限りがあるため、出展内容のご希望に添えないことが

ございます。あらかじめご了承ください。

事務局 長泉町社会福祉協議会(担当：下田)

〒411-0943 駿東郡長泉町下土狩 967-2

    電話 055-988-3920 FAX055-986-3794